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מ”ת 34930/04/14 – מדינת ישראל נגד מיסרה אסמאעיל
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

24 אפריל 2014 מ"ת 34930-04-14 מדינת ישראל נ'
אסמאעיל(עציר)

מ"ת 34803-04-14
בפני כב' השופטת מעין בן ארי

המבקשת מדינת ישראל
נגד

המשיב מיסרה אסמאעיל (עציר)

הנוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד ורד אורז'ל

ב"כ המשיב עו"ד שלומציון גבאי מנדלמן

המשיב הובא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ופריצה לרכב. בהתאם לעובדות איומים, הפרעה לשוטר  גניבה,  לו עבירות של  אישום המייחס  הוגש כתב  נגד המשיב 
כתב האישום, ביום 19.4.14, ביצע המשיב ברצף את העבירות האמורות.

ככל זה  בנושא  דיון  לבקש  הזכות  את  לעצמה  ששומרת  הגם  לכאורה,  ראיות  של  לקיומן  הסכימה  המשיב  כוח  באת 
החקירה. בחומר  קיצוני  דבר-מה  שיימצא 

מדובר במשיב צעיר אשר אין לחובתו הרשעות קודמות למעט שני תיקים תלויים ועומדים, כאשר בעניינם נקבע דיון למתן
גזר דין ליום 10.6.14.

אף ניתן  לא  כן,  כמו  שלפניי,  הבקשה  נשוא  האישום  כתב  את  ביסס  אשר  העברייני  מהרצף  להתעלם  ניתן  לא  מחד, 
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להתעלם מהעובדה שהמשיב הורשע לאחרונה בתיקים דומים, וביצע לכאורה את העבירות שלפניי, כשהוא ממתין למתן
גזר דין. למרות האמור, יש לתת את הדעת למספר פרמטרים כדלקמן:

א)        המשיב צעיר לימים.

ב)         למעט שני התיקים שתלויים ועומדים כנגדו, אין לחובתו עבר פלילי.

ג)         במסגרת התיקים האמורים, התקבל תסקיר, אשר ממנו עולה כי המשיב אמנם החל לצרוך משקאות
משכרים בגיל צעיר ואולם ההתרשמות היא כי לא קיימים דפוסי שימוש התמכרותיים. בהקשר זה עוד יש

להדגיש, כי שירות המבחן המליץ על ענישה קונקרטית בדרך של עבודות שירות.

ד)         הוצעה חלופה הדוקה, רצופה והולמת, כאשר התרשמתי כי אחיו של המשיב מבינים היטב את חובות
של המשיב יציאתו  את  לאשר  לבקשה  להיעתר  ראיתי  לא  כי  להדגיש  יש  זה  בהקשר  והדיווח.  הפיקוח 

לעבודה בשלב זה.

יש מקום לקבל תסקיר של כי  ה)        על מנת לבחון את עניינו של המשיב ואת החלופה המוצעת, סבורני 
שירות המבחן.

לאור כל האמור אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

א)        המשיב ישהה במעצר בית בכתובת המצויינת בפרוטוקול הדיון, בפיקוח צמוד ולסירוגין של המפקחים
שפרטיהם בפרוטוקול הדיון.

ב)         כל אחד מן המפקחים יחתום ערבות צד ג' על סך 8,000 ₪.

ג)         ערבות עצמית בסך 8,000 ₪.

ד)         הפקדה במזומן בסך 4,000 ₪. ניתנת אורכה בת שבוע להפקדת מחצית הסכום.

נדחה לתאריך 28.5.14 בשעה 09:00.

עד לאותו מועד יתקבל תסקיר של שירות המבחן בעניינו, התסקיר יוגש לבית המשפט עד לשעה 12:00 ביום קודם
לדיון. עד להחלטה אחרת יישאר המשיב במעצר.

יש לאפשר 5 שיחות טלפון לרבות מכשירים סלולריים.

המזכירות וההגנה ישלחו החלטה זו לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ד ניסן תשע"ד, 24/04/2014 במעמד הנוכחים.
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מעין בן ארי, שופטת
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